[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________

                         №  __________

           п. Бугры
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области  за 1 полугодие 2014года
     В соответствии с со статьей 264.2 Федерального Закона № 145-ФЗ от 31.07.1998 года «Бюджетный Кодекс Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета МО «Бугровское сельское поселение» за 1 полугодие 2014года по доходам  согласно приложению 1.
      2. Утвердить  отчет об исполнении бюджета МО «Бугровское сельское поселение» за 1 полугодие 2014 года по расходам  согласно приложению 2.

      3. Утвердить  отчет об исполнении бюджета МО «Бугровское сельское поселение» за 1 полугодие 2014 года по источникам финансирования  согласно приложению 3.

      4. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по МО «Бугровское сельское поселение» за 1 полугодие 2014 года согласно приложению 4.

      5. Направить данное постановление в Совет депутатов МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области.
      6.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            Шорохов Г.И.
[image: image2.emf]Зак. 56, тир. 500 экз.

[image: image2.emf]_1356810715.unknown